INDICAÇÃO Nº 00528/2011
Indica a ampliação, construção de cabine de imprensa e iluminação em todo Estádio “Egídio Caetano de Moraes” na Vila Nova São Roque.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a ampliação, construção de cabine de imprensa e iluminação em todo Estádio “Egídio Caetano de Moraes” na Vila Nova São Roque.
JUSTIFICATIVA:

O Estádio “Egídio Caetano de Moraes”, o único com dimensões oficiais de nossa cidade, necessita de melhores condições de infraestrutura, para oferecer maior conforto à nossa população e aos atletas que dele usufruem.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 13 de abril de 2011.
JOÃO PAULO DE OLIVEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº 02426/2011
/les
Leitura em Plenário

Na 11ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 18/04/2011

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário